

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE REMO

Ata de Realização da Primeira Reunião do Conselho de Fiscal da CBR - CF 01/24

No dia 12 do mês de janeiro de 2024, às 16h, reuniram-se virtualmente os membros eleitos do Conselho de Fiscal da CBR, através da plataforma via Teams:

Adélio Nogueiro Mendes - Membro Efetivo Gilberto Gerhardt - Membro Efetivo José Carlos Gonçalves Sobra Junior - Membro Efetivo José George de Oliveira Santos - Membro Efetivo Manuel Camelo Ferreira da Silva - Membro Efetivo Paulo Roberto da Silva Filho - Membro Efetivo

Os membros analisaram as demonstrações financeiras da CBR no período de 2023. E discutiram diretrizes e os cronogramas de reuniões para 2024, sendo todas aprovadas por unanimidade.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião às 17h.

Florianópolis, 12 de janeiro de 2024.

CONSELHO FISCAL:

Gilberto Gerardht Conselheiro Efetivo

José George de Oliveira Santos

Conselheiro Efetivo

Paulo Roberto da Silva Filho Conselheiro Efetivo

CONFED. BRASILEIRA DE REMO ESCRITÓRIO RIO DE JANEIRO **Brazilian Rowing Federation** Filiada à FISA - World Rowing E-mail: cbr@remobrasil.com www.remobrasil.com

Av. Graça Aranha, 145, Sala 709 Centro - Rio de Janeiro, RJ CEP 20030-003, Brasil/Brazil Telefone: +55 (21) 2294-3342

ESCRITÓRIO FLORIANÓPOLIS Rua Patrício Farias, 55, Sala 611 Itacorubi - Florianópolis, SC CEP 88034-132, Brasil/Brazil Telefone: +55 (48) 3206-9128

